Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova - Republic of Kosova

FORMA I SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT FINANCIAR

TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Kosovés

TE DHENAT E PERGJITHSHME Akronimi;
AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E
Emri i Subjektit Politik: KOSOVES NISMA - Nisma Socialdemokrate,
Konservatorét, Intelektualét
Periudha e raportimit: 16 Gusht 2024 - 09 Shkurt 2025
Numri i regjistrimit pér géllime (€ tatimit 600535019

Pasqyra e Pozités Financiare me daté 09.02.2025

Shuma né Euro

Pasurité 0
Gjithsej pasurité afatgjata 0
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0
Gjithsej pasurité 0
Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti -305,302.09
Detyrimet afatgjata 0
Detyrimet afatshkurtra 306,037.00
Gjithsej detyrimet 306,037.00
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 734.91




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna lzborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportuese 16.08.2024 deri 09.02.2025

Shuma né Furo

T¢ hyrat

T€ hyrat nga buxheti 0.00
Donacionet dhe kontributet né té holla 18,157.00
Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0
T¢ hyrat tjera

Gjithsej té hyrat 18,157.00
Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 17,558.40
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat ' 243,087.79
Shpenzimet e transportit 2,000.00
Blerja ¢ mallrave 837.88
Shpenzimet ¢ pérgjithshme 72,753.28
Shpenzimet e ndryshme 1,000.00
Gjithsej shpenzimet 337,237.35

Suficiti (+) ose deficiti (-)




